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UniMachines o340 maquinas usadas

Moedor cilindrico TACCHELLA ELEKTRA 1518 MPC
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Dados gerais
Localizacao

regiao

Ano da construgao
Garantia

Estado técnico
Pagamento

Transporte

Parametros técnicos

O comprimento maximo da moagem (eixo)
Diametro maximo da moagem (eixo)
Altura Center

Peso maximo do eixo entre os centros
Poder da unidade eixo rebolo

Velocidade méxima de rotacdo do eixo da peca
Diametro de um novo rebolo

Diametro maximo de um rebolo

Buraco de diametro no rebolo

Dimensodes

Peso da maquina

Preco liquido

63269.8 EUR

De impostos locais (IVA) 23 %

Categoria Retificadoras cilindricas
Fabricante TACCHELLA
Nome da empresa Maszyneria

Endereco Wita Stwosza 18/13
Jelenia Géra 58-560
Pol6nia

Telefone +48 603510566

Stawomir Konieczko
http://maszyneria.unimachines.com.br

Pol6nia

Dolnoslaskie

1999

Sem garantia

Muito bom

Antes de recebimento

O comprador organiza o transporte em seu préprio
custo

1500 mm
350 mm
180 mm
120 kg
7.5 kW
800 1/min
450 mm
80 mm

203 mm

6.5t
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